2

	МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ

ЗВЕНИГОВО МУНИЦИПАЛ

РАЙОНЫН

ИСМЕНЦА ЯЛ КУНДЕМ

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ
	ИСМЕНЕЦКАЯ СЕЛЬСКАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗВЕНИГОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

425052, РМЭ, Звениговский район, с. Исменцы, ул. Молодежная, д.5

телефон (8 83645) 6-43-48 эл. адрес ismenzy@yandex.ru
 №  07                                                                              19 января  2023 года

О внесении изменений в постановление Исменецкой сельской администрации Звениговского муниципального района Республики Марий Эл от 28 февраля 2020 года № 17 «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства при предоставлении муниципального имущества»

В соответствии с Федеральным законом от 11.06.2022 №154-ФЗ «О внесении изменений в статью 7 Федерального закона "О государственно-частном партнерстве, муниципально-частном партнерстве в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации" и отдельные законодательные акты Российской Федерации"», руководствуясь п.п. 5.1, 5.3, 5.10 Положения об Исменецкой сельской администрации Звениговского муниципального района Республики Марий Эл, Исменецкая сельская администрация Звениговского муниципального района Республики Марий Эл
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Исменецкой сельской администрации от 28 февраля 2020 года № 17 «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства при предоставлении муниципального имущества» (далее - Постановление) следующие изменения:

1.1.  В приложении № 2 к Постановлению в пункте 2 добавить подпункт «и» следующего содержания:

«и)  объект незавершенного строительства, права на который зарегистрирован в Едином государственном реестре недвижимости.».

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию и вступает в силу после его обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  Исменецкой

сельской администрации                                                           Г. П. Героева
Сведения

об  обнародовании постановления

 Исменецкой сельской администрации

Звениговского муниципального района Республики Марий Эл

Постановление Исменецкой сельской администрации от 19 января 2023 №07 «О внесении изменений в постановление Исменецкой сельской администрации Звениговского муниципального района Республики Марий Эл от 28 февраля 2020 года № 17 «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства при предоставлении муниципального имущества» обнародовано 19 января 2023 года в следующих местах:
    с. Исменцы - здание администрации (доска объявлений)

    д. Кукшенеры - магазин «Татьяна» (доска объявлений) - по согласованию

    д. Мари-Отары - магазин «ВЕРА» (доска объявлений) – по согласованию

    д. Мари - Луговая - магазин «Юл памаш» (доска объявлений) - по согласованию

    с. Исменцы - почтовое отделение (у входа) - по согласованию

Глава  Исменецкой

сельской администрации                                                             Г.П.Героева